C C CC

C C

C C

(S Reservdelskatalog

=/, Parts catalogue 164
Grupp Sida
1975-03 2d 1
Group Page
 GRUPP 2d , GRUPPE 2d
i Motorreglage  Motorregler
: INNEHALLSFORTECKNING Sida Koord : INHALTSVERZEICHNIS Sida Grid
| I
| Gasreglage, forgasarmotor | Gasregler. Vergasemotor.
| Vstch-74449. Hst . ... .. .............. 2 F23 I Vstch-74449. Hst . ... ... ... ... .. ..... 2 F23
| Gasreglage, insprutningsmotor. ! Gasregler, Einspritzmotor.
| Vstch -74449. Hst. ... 6 G3 | Vvstch-74449. Hst ... ........ ... ... ... 6 G3
| Gasreglage. Vst ch 74450-. ... ... ... .. 8 G5 l Gasregler. Vst ch 74450~ . ... ... .. .. ... 8 G5
| Chokereglage . ..................... 12 G9 | Kaltstartvorrichtung ~ ........... ... 12 G9
| !
l 1
|
f
. GROUP 2d , GRUPO 2d
' Engine control linkages . Mandos del motor
‘ INDEX Sida Grid ' INDICE Pag. Grid
1 Throttle linkage, carburetter engines. ‘ ‘Mando del acelerador, motores a
i Vstch-74449. Hst . ... ... ... .. ... .. ... 2 F23 . carburador. Vst ch -74449. Hst . ... .. .. 2 F23
I Throttle linkage, injection engines. i Mando del acelerador, motores iyeccion.
f Vstch -744449. Hst ... ... ... ... ... .. 6 G3 " Vstch-74449.Hst ... ... .. ... ... .. 6 G3
. Throttle linkage. Vst ch 74450- ... ... . 8 G5 ‘ Mando del acelerador. Vst ch 74450- . ... 8 G5
, Choke linkage ................ ...... 12 G% | Mandodel estrangulador .......... . ... 12 G9
|
1
. GROUPE 2d !
- Commandes du moteur
' TABLE DE MATIERES Sida  Grid
Commande d’accélérateur, moteur a
i carburateur. Vst ch -74449. Hst .. ... ... 2 F23
: Commande d’accélérateur, moteur a
" injection. Vst ch -74449. Hst .. ... .. ... 6 G3
: Commande d'accélérateur. Vst ch 74450- 8 G5
; Commande de starter .. _.... ... .. ... 12 G9




Reservdelskatalog =\

164 Parts Catalogue N
Sida : Grupp Gasreglage Throttle linkage IlHustration 8314 | 0050
féorgasarmotor carburetter engine
Page Group VST CH —-74449. HST VST CH —74449. HST 1974-08
Pos. Antal/Quanti Detalj nr |Benamning Description Sats|Anmérkning
Fig. | VST] HST Part No Kit|Notes
1 1 - - - {1210348-7|Pedalaxel Pedal shaft ... 4((679133) 1010
2 - 1 - - 679134-7|Pedalaxel Pedal shaft ..o 4 ) 1020
3 1 1 - - 675683-7|Gaspedal Accelerator pedal .................. 3|CH —74449 1030
- 1 - - |1212478-0|Gaspedal ......corccrmmirinrrronnss Accelerator pedai ................. CH74450— 1035
4 1 1 - - 675690-2|Bygel rreeernnere e Brace ... 3|CH —-74449 1040
- 1 - ~ | 688982-8|Bygel ..., Brace .. CH 74450 1045
5 1 - - - 680061-9;Konsol Bracket. K] 1050
6 2 2l - - 958244-6|Skruv .... Screw 0 1060
7 - 1 - - 675679-5[KONSOl ....coonvcererrcrnrirecniriicions Bracket. 3 1070
8 - 2{ - - 950045-5|Skruv .. S— Screw ] 1080
9 - 2] - - 941906-0|Fjadrande bricka Resilientwasher ... 0 1090
10 - 2] - - 955825-5 | Mutter Nut - 0 1100
1" 2 2 - - 675692-8(Konsol Bracket ........ccconoecnmmneceinecnns 4 11
12 4 a4 - - 190953-0|Skruv Screw . ] 1"
13 1 - - - 943079-4|Reglerstang .........cvminnnesns Control rod .....coceccennensinanee 3|CH -10926 1130
1 - - - | 943547-0(Reglerstadng .......ovvmeciurnneee. Control rod ..o 3/M400,M410 CH 10927 - 1
49484. 1"
BW35 CH 1092738599 1150
1 - - - 943548-8/Reglerstang ........ovcsinnninnns Controlrod ......cinncunnnn. 3|M400, M410 1
CH 49485-74449. 1"
BW35 CH 3860074449 1170
- 1 - - 1 191047-0|Reglerstang ... Control rod ...eceerccccnerennnnnen 3(CH —10440 1M
EXCL10346—-10369 1"
- 1 - - 943549-6{Reglerstang ... Controlrod ......cccvvimmrrmnnernene. 3|CH 10441 . 1200
INCL 10346—-10369 1210
14 2 2| - - 959088-6 | Kulskdl M5X0,8 ...........ccccoouueee. Ball socket M5X0,8 ............... 1|VSTCH -10926 1220
HSTCH —10440 1230
EXCL 10346—10369 1240
1 1 - - 959088-6 | Kulskal M5X0,8 ...........cccoounvvuunn. Ball socket M5X0,8 ... 1{VST CH 10927 —74449 1250
HSTCH10441— 1260
INCL 10346—-10368 1270
1 14 - - 942837-6|Kulskal M5VX0,8 ................... Ball socket M5VX0,8 ... 1| VST CH 1092774449 1280
HSTCH 10441— 1290
INCL 10346 -10369 1300
15 2 2l - - 955780-2{Mutter M5X0,8 ........c..c.cce.e.e. NUutM5X0,8 ...oconvvirrciiicrinnne. 0|VSTCH —10926 1310
HST CH —-10440 1320
“{EXCL 10346 —10369 1330
1 1 - - 955780-2| Mutter M5X0,8 ......cccccoovvivevrrnnn. NutM5X0,8 ..oocooereerceeececercnnnnas 0[VST CH 10927 -74449 1340
HST CH 10441 - 1350
INCL 10346 —-10369 13
1 1 - - 942836-8 | Mutter M5VX0,8 ..........cccooeevnnnn. NutMSVX0,8 .....oorrrrrererrenenes 0|VST CH 10927 - 74449 13
HSTCH 10441- 1380
INCL 10346—-10369 13
16 2 2| - - 959093-6{Bygel ... Brace ............... -1 14
17 1 1 - - 675689-4| Gummibussning .... Rubber bushing ......ccocoueecece. 2|CH -12199 1410
1 1| - - 683628-2| Gummibussning Rubberbushing ... 2|CH 12200-. 147
17a| - 1 - - 943920-9| Tatningsplugg .ovvooeeeeeeceevs Seal plug .o 2|CH12200-. 14
18 1 1 - - 682664-8 |Konsol ......c....... Bracket ..., 3|{CH —65211.EXCLVENV 1440
1 1 - - 682664-8Konsol ... S =1 - Tol. G- OO 3|VENVCH —-58339 14
1 1 - - [1212384-0|Konsol .... Bracket .....ccoomemeeoncnecncenccennns 3|CH65212—. EXCLVENV 1
1 1 - - [1212384-0|Konsol ... .| Bracket .. 3|VENV CH 58340— 1447
19 2 2| - - 940113-4|Skruv ....... SCrBW .oooreee et seeeennsens 0|L13 1450
20 2 2| - - 941907-8|Bricka .....ccocoverimvirvumnirsinsirinns WaSher ..eccenecccemnsnninnnaane 0 1460
21 1 1 - - 666143-3| Gummibussning ... Rubber bushing ......ccocev.ecu. 1 1470
22 1 1 - - 680713-B] AXE c..corercereeccemrcece e Shaft coooeecrnnns ..|3]M400, M410 CH —74449 1480
- 1M - - 6827596 | AXEl ooceorereeeer e Shaft e M400, M410 CH 74450~ 1485
23 1] - - - 680719-2 [ AXE ..ovrverrereercrmeeceesnnisscrmereenos Shaft . - . ..|3|BW35 1490
~ 1 - - 6827596 AXEI ..ooorrrreeencemrccnrrrrereceerreseeonn (51 3 F:1 1 QOO 3|BW35 1500
24 1 1 - - 681598-9 | KONSO! ....ocoorreveercviricenririssccnennns Bracket ... 3 1510
25 2 2t - - 955512-9[ SKIUV ....ovrerreererreeaccnniccrenmneeecnenne SCreW oot 0 1520
26 2 2] - - 941906-0|Fjadrande bricka........................ Resilientwasher .. . 1530
27 1 1 - - 682450-2{ Bygel .....ccoeevmmmrrimmrrieeiieiee s Brace ... 1 1540
28 2 2| - - 943315-2|Reglerstang ... Controlrod ....ccoceennicrininnnnns {943363) 2010




Cc ¢ CC

c ¢ CC

VOLVO
KA 8314




Reservdelskatalog

(G
Vorvo)

164 Parts Catalogue =
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage Illustration 8314

4 férgasarmotor carburetter engine
Page Group VST CH —74449. HST VST CH —-74449. HST 1974-08
Pos. Antal/Quanti Detalj nr {Benamning Description Sats|Anmarkning
Fig. | VST| HST Part No Kit [Notes
29 2 2] - 959088-6 | Kulskal ..........cconeonrrrercrcees Ballsocket ... 1
30 2 2 - 942837-6 | Kulskal .|Ball socket ....coomromrernrrrnernnnns 1
31 2 2l - 955780-2{Mutter .......... Nut. 0
32 2 2 - 942836-8 | Mutter Nut 0
33 4 4] - 959093-6 Bygel ....... .|Brace 1
34 1 1 - Konsol ..|Bracket 8/BW35
35 2 2 - 950046-3(Skruv Screw 0/BW35. CH-52789.

2 2 - 190666-8)Skruv Screw 0|BwW3s.

VST CH 52790—-74449.
HSTCH52790—-

36 2 2l - 941906-0|Fjadrande bricka ......... ..|Resilientwasher ................... 0{BW35.CH-527889.
37 2 2| - 941140-6 |Mutter ..........ccooco.c.. ..|Nut ... 0{BW35.CH—-52789.
38 1 1 - Reglagewire ... Cable BW35 SE GRUPP4
39 1 1 - 956894-1|Bricka Washer ..., 0{BW35
40 1 "0 - 955846-1|Mutter Nut 0{BW35
41 1 1 - 913094-9)Saxpinnebult ... Clevis pin BW35
42 1 1 - 907819-7 |Saxpinne £ o111 4 o T1. T OO BW35

0050

20Mm
2012
2013
2014
2015
2016
2020
2030
2033
2035
2040

20%
2
2070
20°n
2100

Cc C CC



CC CcC

C C CC

VOLVO
KA 8314




Reservdelskatalog Il

164 Parts Catalogue =
Sida Grupp Gasreglage Throttlelinkage lllustration 9229 | 0100
6 2d insprutningsmotor fuel injection engine
Page Group VST CH —74449. HST VSTCH —74449. HST 1975-12
Pos. Antal/Quantit Detalj nr [Benamning Description Sats|Anmairkning
Fig. | VST| HST Part No Kit|Notes
1 1 - - - 688976-0(Konsol, kmpl ..., Bracket, cpl ..o 1010
2 HWo- - - 950016-6{Skruv ... Screw L32 1020
1M - - - 955515-2 | Skruv Screw L38 1030
3 1 - - - 941904-5(Fjadrande bricka..........cccovcn..... Resilientwasher .................... 1040
4 1 - - - 940179-5{ Mutter f6r 950016 ... Nut for 950016 ...... 1050
1 - - - 950352-5|Mutter f6r 955515 ... Nut for 955515....... 1060
5 - 1 - - 679134-7|Pedalaxel ... Pedal shaft ............ 1070
6 1 1 - - 675683-7| Gaspedal Acceleratorpedal .... CH —74449 1080
- 1 - - |1212478-0{ Gaspedal Accelerator pedal CH 74450 1085
7 1 1 - - 688982-8{Bygel Brace 3 1090
8 | 1l - - - 680061-9(Konsol Bracket 3 1100
9 2] -~ - - 958244-6 | Skruv Screw 0 1110
10 - 1 - - 675679-5(KONSOl ....ceeveereere Bracket 3
1 - 1 - 950045-5|Skruv ... Screw 0 1730
12 - 2| - - 941906-0|Fjadrande bricka..................... Resilientwasher ................. 0 114
13 - 2 - - 955825-5 [ MULLET ......ccooremmerereeirneeire s Nut 0
14 - 2 - - 675692-8(Konsol Bracket ... 4 1160
15 - 4] - - 190953-0|Skruv Screw 0 1170
16 - 1 - - 683628-2| Gummibussning ... Rubber bushing .................. 3 {
17 1 - - - 685335-2 [Reglagevajer ........ Cable 2
18 1 - - - 941265-1|Tatningsplugg Seal plug ..o 2 1200
20 1 - - - 11212247-9|Konsol Bracket 3 {
21 2| - - - 190666-8 | Skruv Screw 0
22 1 - - - 913094-9|Saxpinnebult ................... Clevispin e 0 1240
23 1 - - - 907819-7 |Saxpinne ........... Splitpin ......... (907811) 1250
24 - 1M - - 943549-6 Reglerstang Controlrod ... 3 1260
25 - 1M - - 959088-6 | Kulskal Ball socket ...... 1{M5X0,8 1270
- 1 - - 942837-6 |Kulskal ..o Ball SOCKET ..o 1{M5VX0,8 1280
26 - 1 - - 955780-2 | Mutter Nut 0|M5X0,8 1290
- 1M - - 942836-8 | Mutter Nut 0|/M5VX0,8 1300
27 - 2| - - 959093-6 | Bygel Brace .1 1310
28 1 11 - - 11212384-0|Konsol Bracket ... 3 1320
29 2 2| - - 9401134 Skruv SCreW ...t 0[L13 1330
30 2 2] - - 941907-8(Bricka Washer 0 1340
3 1 1 - - 666143-3| Gummibussning .................. Rubber bushing ........coccceenee. 1 1350
32 1 - - - ]1212250-3|Axel Shaft 3 1360
- 1 - - [1212251-1|Axel Shaft 3 1370
32a 1 1M - - 461285-9|Fjader Spring 3 1380
33 1 - - - 461283-4{Konsol ....|Bracket 3 1390
- 11 - - 681598-9|KONSO! ..o Bracket 3
34 2 - - - 9565524 | SKIUV .....oerenrereecrecmrcereere e SCreW ..o 0 0
- 2 - - 958511-1|SKIUV ..o Screw 0 1129
35 - 2y - - 941906-0|Fjadrandebricka..................... Resilientwasher ... 0
36 1 1 - - 682450-2 | Byge! Brace 1 1440
37 1 1 - - 943547-0|Reglerstang Control rod .....coeeenecceneneanas 3 1450
38 1 1 - - 959088-6| KUISKAL ........ooeZieeerrecsecenns Ball socket ...... ..[1i{MBXo0,8 ‘“’8
1 1 - - 942837-6 | Kulskal ..|Ball socket .. ..|1IM5VX0,8
39 1 1 - - 956780-2 | Mutter NUL s snses 0|{M5X0,8 1480
1 1 - - 942836-8 | Mutter Nut 0|M5VX0,8
40 2 2y - - 959093-6|Bygel Brace ... 1 0
40a 1 1M - - 462621-4{Bricka WaSsher ... 3 1510
40b 1 1 - - 461278-4|Fjader Spring 3 1520
41 1 11 - - 461157-0{Havarm ... LEVET .ot 3 1530
42 1 1 - - 10782-1 [LASMULLEr ..o LOCK NUL ..o 0 1540
43 1 1 - - 944925-7 | Skruv Screw 0 1550
44 1 1 - - 956780-2 |Mutter cENU e 0 1560
45 1 1 - - |Konsol ...|Bracket.... ..|8|BW35 1570
46 2 2 - - 190666-8|Skruv .. Screw ...... ..|0iBW35 1580
47 1 1 - - Reglagevajer ... Cable ...... ..| |BW35.SE GRUPP4 1590
48 1 1 - - 955894-1|Bricka Washer ... BW35 1600
49 1 1 - - 955846-1 [MULLET ... Nut BW35 1610
50 1 1M - - 913094-9{Saxpinnebult ... Clevis pin BW35 1620
51 1 1 - - 907819-7 |Saxpinne SPHEPIN cecercecrcrerens BW35 1630




C C CC

C C

C C

VOLVO
KA 9229



Reservdelskatalog =
(vorLvo)

164 Parts Catalogue N/
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage lllustration 13997 | 0150
8 2d VST CH 74450 VST CH 74450
Page Group 1975-03
Pos. Antal/Quantit Detalj nr |Benémning Description Sats{Anmaérkning
Fig. | B30A| B30E Part No Kit|Notes
B30F
1 1 1 - - Gaspedalmed ..., Accelerator pedal with ........ 8|CH —102202 1010
monteringsdetaljer installation components 1020
2 1 1 - - 11212377-4|«Gaspedal ......ccconevnrvrvernncnenne eAcceleratorpedal ................ 1030
3 1 10 - - [1212121-6|«Gummiplatta . .|sRubberplate ... 1040
4 2 2| - - |1212361-8(«Bussning ......... [eBUShING ..o, 1050
5 1 1 - - [1212364-2|«Fjader ............ .|*Spring ... . 1060
6 1 1 - - |1212075-4|+Pedalstopp . .|*Pedal stop ..... . 1070
7 1 1 - - [1212374-1|eHavarm ............ sLever ., 1080
8 1 1 - - |1212381-6{eAnsatsskruv ... JoBOIt oo 1090
9 1 1 - - |1212499-6|«Fjader ........... .|Spring 1100
10 1 1 - - |1206042-2{+Fjader ... OSPriNG o 1110
11 1 1 - - 950353-3j«Mutter ............... JdONUL e L}
12 1 1M - - «Gummislang . .[sRubberhose ... 8
13 1 1 - - 907886-6{eSaxXPiNNe .....ccconrvererrrermreceeerens eSPHtPIN s 1140
14 1 1 - - ]1212135-6{eKONSOI ...c..vvvvrerirrrccerecers eBracket ..., u
15 1 1 - - Gaspedalmed ... Accelerator pedal with ........ 8|CH 102203
monteringsdetaljer installation components 1170
16 1 1 - - [1205957-2|«Gaspedal .......coirncnenee eAccelerator pedal ................ 1@
17 1 1| - - [1206520-7|«Fjader ........... eSPriNG o
18 1 17 - - [1221742-8|eHavarm ... oLeVer e (1206511) 1200
19 1 1 - - |1221749-3[eKNOPP ..cccvorevirirerirrccriins JOPIUG e, (1206745) L’:j
20 1 1 - - 11212499-6|+Fjader ................ OSPrING s, ]
21 1 1| - - 11212381-6[«Ansatsskruv ... OBOIt s 1230
22 1 1| - - 950353-3[«Mutter ............... JONUL oo, 1240
23 [38MM|38MM| - - 952960-3|«Gummislang . .jsRubberhose ..........cccccoee.e. TIDUTF 1250
24 1 1 - - *Gummislang ... .{sRubberhose ........cccuervrunnn. 8 1260
25 1 1 - - 907886-6[«Saxpinne ........ ESSY o111 8 o114 SO 1270
26 1 1 - - [1206642-9|«Konsol .......... JOBracket .....coeenrrinererresrenn 1280
27 1 1M - - |1212148-9|Fjaderhallare .|Springretainer ... 1290
28 1 1 - ~  |1212151-3|FJAdEr .ovcvcrrvrenrererncccins 1Y o] {11 RO 1300
29 1 1 - - [1212149-7{Dragstang ......cccomrruriirinnrcen. Pull rod ..o, 1310
30 1 1 - - 940217-3{Lasbricka .....ccocovrirnnercrreneenne Lockwasher ..., 1320
3 1 1| - ~ 677337-8[Plugg ... o [E T TSR 1330
32 1 1 - - 952704-5(Saxpinnebult ... Clewis Pin ..o, 1340
33 1 1 - - 940090-4| Bricka ..........coccmmrmummeremmercrnecenernnens Washer ..., ERS AV 907824~7. 1350
34 1 11 - - 907816-3[Saxpinne ... SPHLtPIN o ERS AV907824—7. 1360
1 11 - - 907824-7|Saxpinne .....c.ccomeormeemneennrrererees 1] o111 o112 TSR 1370
35 1 10 - —  [1221662-8|GASVAJEr ....ovvovocmeremreemmemecreririre Throttle wire ... (1206503) 1390
35a 1 L - 944729-3|Sakringsbygel ... Safetyplate ... CH102950-. 14
36 1 1 - — 11206263-4| Gummiskydd ..o Rubber boot ..o 3
37 1 1 - - 687419-2[Bricka ....cooocvveeevecericrrrcecercrccenns WaSher ... CH —104551 1420
1 1 - = |1221751-9|Bricka ..o Washer ..., CH 104552 . (1221649) u
38 1 1 - - 11212380-8{KONSOI ....cccvvvnriiiririircccrcr Bracket ...,
39 2 2| - - 190666-8| SKIUV -.ceceevreccvecccereeeenrrenirnens EYe] (-1, 1450
40 1 - - - 682664-8 [ KONSO! ..o Bracket ... 14
- 1 - - 11212384-0|KONSOI ...oorvvencveecererrrcirirernecienes Bracket ........omcnccnniinennns §
a1 2 2 - - 940113-4{ SKIUV ....vieeeccrvrvccrrenerneeiens SCreW oo 1480
42 2 2l - - 941907-8|Bricka ..o Washer ..., 10
43 1 1 - - 666143-3| Gummibussning .......ccnvenn. Rubber bushing ......ccie.u.. 1
44 1 1 - - 945832-4|Bricka ........ccocccomrmreenrireinrnn Washer ..., 1510
45 1M - - - 681598-9|Konsol ..o, Bracket ... 2010
46 2l - - - 955512-9| SKIUV ..covevvevescecerirccricenen e SCrEW ..oovoevcereeereeere e ssecereons 2020
47 2| - - - 941906-0|Fjadrande bricka ...................... Resilientwasher ............... TIDUTF 2030
48 1 - - = [1212383-2{ AXEl ..o Shaft ..o, 2040
49 2| - - ~ 943315-2|Reglerstang . ..ooocecmnerereennnn. Controlrod oo (943363) 2050
50 2l - - - 959088-6 | KUISKAI .......oocvcercerrcrcnrecnnns Ball socket .....ccommcomnniens 2060
51 2l - - - 942837-6 | KUISKA! .......cccooorirmrrvercrri Ball SOCKEL w.oncvvreccrrriices 2070
52 2l - - - 955780-2 | MULLET c.oovvcecrccercnrccenen NUL e 2080
53 2| - - ~ 942836-8| MULLET ..o NUL oo 2090
54 4 - - - 959093-6|Bygel ...ooevvvvreerrr e Brace ..o 2100
55 1 - - —  11212451-7 |FJader ... SPriNG e 2110
56 1 - ~ - 682450-2 By gel ..ccoovvvvveccrrercnecrrnnrincennes Brace ... 2120
57 - 1M - - 461283-4/Konsol oo Bracket ..., 2130







Reservdelskatalog

N
Vorvo)

164 Parts Catalogue N
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage IHustration 13997
10 VST CH 74450 VST CH 74450~
Page Group 1975-03
Pos. Antal/Quantity Detalj nr [Benamning Description Sats|Anmairkning
Fig. | B30A| B30E Part No Kit|Notes
B30F
58 - b 956552-4Skruv
59 - 1 - 1212379-0|Axel ......
' 60 - 1 - 461285-9|Fjader
61 - 1 - 121244941 Fjéder CH -88691.ERS AV
1206522 -3.
- 1 - 1221461-5|Fjader CH 102950—
62 - 11 - 1206522-3|Hylsa : CH 88692—
63 | - 1 - 943547-0|Reglerstdng .......cccverceceenccces Control rod ..o
64 - 1l - 959088-61 KUlSKA! ..o Ball socket ..., M5X0,8
- 1 - 942837-6(Kulska! .... ..|Ball socket .. M5VX0,8
65 - 1M1 - 955780-2 | MULLEr .......oovvrrrrrrrecerrienrenn, Nut ............ M5X0,8
- 1 - 942836-8|MUtter .......cccoeeeerceeeceeina. Nut ........ M5VX0,8
66 - 2l - 959093-6[Bygel ......ccorevevcmrrccrrerrrecrisrennne Brace
67 - 1M - 682450-2 By gel ......cconmeriieviinccrcnnrrereerennne Brace
68 - 1 - 462621-4|Bricka ......c..oocovecemevrerecienrinnie Washer
69 - 1 - 461278-4|FJAdEr ... Spring ...
70 - 1M1 - 461157-0|Havarm ..., Lever....
71 - 1 - 10782-1|Lasmutter ......ccveveeeeeveennane Lock nut
72 - 1 - 944925-7 [SKIUV ovveeeeeenrcrenrecerree s Screw ...
73 - | - 955780-2 [ MULLEr ... Nut ....... .
74 1 1 - KonSol ..o Bracket. ..18|BW35
75 2 2y - 190666-8|SKIUV ......oeoeeveereeenrinrenrrrerrieesenns Screw ...... BW35
76 1 11 - Reglagevajer ..., Cable ...... BW35 SE GRUPP 4.
77 1 1 - 955894-1|Bricka .........c....... ......|Washer BW35
78 1 1M - 955846-1 | MUter .........coooeereeeeeeeeceeeine NUL s BW35
79 1 1 - 913094-9)Saxpinnebult .........ccnnvvcencnn. Clewis Pin ....ccconncnccees BW35
80 1 1 - 907819-7|Saxpinne .....ocomecrneeeeesrerennns SPIItPIN e BW35

0150

2140
2150
2160
2170
2180
2190
2200
2210
2220
2230
2240
22F
2

2270

22"
7iv)
2300
2310

2330
23"

2360
2370
2380
2390
2400

C C CC



62



: Reservdelskatalog cézx?a
164 Parts Catalogue =
Sida Grupp Chokereglage Choke linkage Hiustration 10491
12 2d férgasarmotor carburetter engine
Page Group 1975-12
Pos. Antal/Quanti Detalj nr |Benamning Description Sats|Anmarkning
Fig. | VST| HST Part No Kit|Notes
1 1 1 - Chokereglagemed ................. Choke linkage with .............. 8|TID UTF.CH —74449
monteringsdetaljer installation components
2 1 1 - 681135-0/eDragstang ........o.ccomereressins «Pull rod 3((680120) CH -52789
1 1 - 685303-0(«Dragstang . «Pull rod ..|3|CH52790-74449
3 1 11 - 677214-9|«Styrhylsa ... *Guide sleeve CH -52789
1 1 - 685302-2 |eStyrhylsa ........cccovcvvcemrnneceenne *Guide sleeve CH 5279074449
4 1 1 - 686685-9 [«Stift ........... Pin CH 52790-74449
5 1 1 - 88333-0|eFJAdEr ........ooooreecerrecerrrerrrirrennne B Y211 Yo [ CH52790-74449
6 1 1 -~ 686684-2 {eHylsa . - oSleeve ..., CH52790-74449
7 1 11 - 940280-1|«Fjadrande bricka .........cc......... *Resilientwasher .... .10
8 1 1 - 955850-3 {sMutter .......coouecencnnn. oNUL e .10
1 9 1 11 - 677215-6 [eFjader ..o OSPIING o 2{CH 52789
110 1 1 - 681137-6|eLank .. sLink 3((676957) CH —52789
1 1 - 686683-4 [sLANK ...... ..|sLink 3]CH52790-74449
1 2 2 -~ 676995-4 [eKlammer 2
12 1 - - 680734-1 «Fastplatta .. .|[*Anchorage plate.....
- 1 - 680735-8«Fastplatta sAnchorageplate....
13 2 - - 940113-4|«Skruv ...... «Screw ..|0
- 2 - 958244-6 | eSKIUV ....oovoevemececmmecenneerecrncenenanes |0
14 2 - - 941907-8 |eFjadrande bricka .... .[*Resilientwasher .... |0
15 960 - - 88783-6|«Spiral .......coevcvevrvrneen. eSheath ... ]2
- 8401 - 88783-6(«Spiral ....... sSheath ........... -2
16 | 1060 - - 55192-9]eTrad.......... «Cable .......... |2
- 940| - 55192-9|eTrad.......... .|sCable............... -2
17 1 1M - 94641-8|eLasbricka ... sLockwasher ...
18 1 1 - 942054-8|«Klamma oClip e
19 1 L 950021-6 [¢Skruy .... LY o] (- V.V
20 1 1 - Chokereglagemed .............. Chokelinkagewith ... 8|SEN UTF.CH74450—
monteringsdetaljer installation components
21 1 1 - 1212313-9|eDragstang ...ccovecvecvceremmnecnn. «Pull rod
22 1220| 1220 - 55192-9|eeTrad ..... eeCable ... .
23 1 1 - 1212314-7|«Styrhylsa kompl ...................... «Guide sleevecpl .................. 8
24 1 1 - 1212273-5|eeStyrhylsa ....ooovoeoerr esGuidesleeve........... ERS AV1212314-7
25 1 1 - 1212275-0|«sMutter . eoNUL ..o
26 1 1M - 1212276-8eeStift ....... ePin ...
27 | 1125 1060| - 88783-6}eeSpiral ..{ssSheath .....................
28 1 - - 680011-4| Gummibussning Rubber bushing ..... ..| JCH—7308.(659814)
- 1 - 941269-3| Gummibussning Rubber bushing ... ..|2|CH —7308
1 1 - 680011-4| Gummibussning Rubber bushing ...... ...|2{CH 7309 - OMKR 122000.
1 1M - 1221779-0| Genomfoéring ........ Lead—inwire .......... ..|2|CHOMKR 122000—.
29 1 1 - 680036-1| Tatningsplugg .....ooevvvoeimnnrnnnnns Seal plug ..o 2|CH7309-

0200

1010
1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080
1090
1100
1110
1120
1

1

1180

1
1180
1
1
1210

1

1240
1250
1260
1270
1280
1290
1300
1310
1320
1330
1340
1350
1360
1370
1380
1390
|

1



C C CC

C C CC

CH 52790 - 74449

CH-52789

b

CH 74450-

VOLVO PARTS
1 - 024 - 10491




DED D ED | DD DD




